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Gold Vit A+ E, kapsułki, 30 szt.
 

Nasza cena: 27,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Gold-Vit A + E z wiesiołkiem i biotyną to suplement diety zawierający olej z wiesiołka standaryzowany na zawartość kwasu gamma-
linolenowego (GLA), a także witaminy A i E oraz biotynę.

Dawkowanie - Gold Vit A+ E, kapsułki, 30 szt.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Składniki - Gold Vit A+ E, kapsułki, 30 szt.

Olej z wiesiołka (Oenothera biennis L.); składniki peletek - cukier, skrobia, D-biotyna; olej kukurydziany; octan DL-alfa-tokoferylu, mieszane
tokoferole – witamina E, palmitynian retinylu – witamina A, żelatyna – składnik otoczki.

Działania

Olej z wiesiołka pomaga w utrzymaniu zdrowej, elastycznej i delikatnej skóry. Witamina A odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek
oraz pomaga zachować zdrową skórę i utrzymać prawidłowe widzenie. Biotyna w postaci innowacyjnych peletek, pomaga zachować
zdrową skórę i włosy. Wit. E jako naturalny przeciwutleniacz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania - Gold Vit A+ E, kapsułki, 30 szt.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych w szczególności kobiet, dbających o zdrowy wygląd skóry oraz włosów

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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